
 

Správa železniční dopravní cesty 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava Muglinovská 1038/5 702 00 OSTRAVA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: xxx                                        

Telefon: xxx                                         

Fax: xxx 

Mobil: xxx 

E-mail: xxx 

Datum: 28.8.2017 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

K Vápence 2677 

530 02 Pardubice-Zelené Předměstí 

Dílčí objednávka č. 7/2017 -VPO I 

k rámcové smlouvě evidované pod číslem: u objednatele: E635-S-1249/2017 
u zhotovitele: 2017/1013/0120 

„Navařovaní, broušení a svařování součástí železničního svršku v obvodu OŘ“ 

Objednáváme u Vás práce dle dílčích výkazu výměr, které jsou přílohou této objednávky a práce na 

odstranění mimořádností v měsíci září 2017. 

Dohodnutá cena do 750.000,-Kč ( bez DPH) 

(stanoveno oceněním požadovaného množství položek této dílčí objednávky’ vybraných z Výkazu výměr nabídky, 
který je přílohou Rámcové smlouvy o dílo a to jednotkovými cenami v něm uvedenými; sestaví pověřený pracovník 
zadavatele) 

Termín realizace: září 2017 - dle příloh pro jednotlivé obvody (4 x tabulka) 

Vámi vystavená faktura (daňový doklad) musí obsahovat mimo jiné: 

Obchodní jméno: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

DIČ: CZ70994234 IČ: 70994234 

Lhůtu splatností faktur v minimální délce 30 kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu (faktury). 

Konečný příjemce - adresa pro doručení: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038 702 00 

Ostrava 1 

Kopii objednávky je nutno přiložit k vystavené faktuře. 
Žádáme Vás o potvrzení této dílčí objednávky 

V Ostravě dne 28.8.2017 

zhotovitel 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

        Oblastní ředitelství Ostrava   

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

1/1 

mailto:KlvanaR@szdc.cz
http://www.szdc.cz/


Příloha k dílčí objednávce č. 7/2017 ST Ostrava na akci: 

 

„Navařování, broušení a svařování součástí železničního svršku v obvodu OŘ“ Rozsah práce při svařování kolejí pro ST Ostrava v 

měsíci září 

 

 

výluka 

stanice/trať úsek výh. č. kol. č. 

svár 

počet 

svař. čet 

ALIS 

* nap. 

ohřev PS(TO) 

zřízení 

BK 

příprava poznámka 

den hodina typ počet typ počet 
4.9. 7.00-17,00 Ostrava hl.n. ONV 136  R65      Ostrava ne ne  

5.9. 7,00-16,00 Ostrava hl.n. ONV 135  R65      Ostrava ne ne  

6.9. 7,00-16,00 Ostrava hl.n. ONV 134  R65      Ostrava ne ne  

7.9. 7,00-16,00 Ostrava hl.n. ONV 133  R65     2 Ostrava ne ne  

  Ostrava hl.n. ONV 133  R65         innerschield 

8.9. 7,00-12,00 Ostrava hl.n. ONV 133-132  R65      Ostrava ne ne  

8.9. 7,00-12,00 Ostrava hl.n. osobní 33-29  UIC      Ostrava ne ne  

13.9. 7,00-14,00 Ostrava Vítkovice  1 S49      Ostrava Svinov ne ne  

22.9. 7,00 -14,00 Ostrava hl.n. osobní 61  UIC      Ostrava ne ne  

25.9. 7,00-15,00 Ostrava hl.n. osobní  SK1 UIC     2 Ostrava ne ne  

26.9. 7,00 - 14,00 Ostrava hl.n. osobní 35-32  R65      Ostrava ne ne  

30.9. So 7,00-17,00 Ostrava Svinov 46  S49      Ostrava Svinov ne ne  

               

 — -—-—__             

               

               

               

               

          ~ ~~     

               

 



Příloha k dílčí objednávce č. 7/2017 ST Ostrava na akci: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Navařování, broušení a svařování součástí železničního svršku v obvodu OŘ“  

Rozsah práce při svařování kolejí pro ST Ostrava v měsíci září 

výluka 

stanice/trať úsek výh. č. kol. č. 

svár počet ALIS nap. 

ohřev PS(TO) 

zřízení 

BK příprava poznámka 
den hodina typ počet svař. čet typ počet 

11.9. 7:00 - 24:00 Studénka - Suchdol  1 U     ano Studénka ne ne  

15.9. 7:00-14:00 Jistebník  2 U      Studénka ne ne  

19.-20.9. 7:00-18:00 Suchdol - Nový Jičín  1 S49      Suchdol ne ne  

21.9. 7:00-14:00 Suchdol - Fulnek  1 S49      Suchdol ne ne  

               

               

               

               

               

               

               

               

               

 

V Ostravě 17. 8. 2017 

napínák (ohřev) bude použit dle aktuální teploty 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

Za objednatele: xxx

Příloha k dílčí objednávce č.7/2017 ST Ostrava na akci: 

Navařování, broušení a svařování součástí železničního svršku v obvodu OŘ 

září 2017 - obvod Opavsko 

č.s. (CES) E635-S-1249/2017 

datum v čase traťový úsek - žst. vyh,kol.č. 

svary Termit 

svary 

lnershiId 

LIS 

počet 

čet 

poznámka TO 

12.9.2017 7:00-14:00 žst. Milotice nad Opavou výhybka č.21  

   

 Krnov 

NV 

5.-18.9.2017 
nepřetržitě Valšov - Bruntál TK  

   

 Bruntál 

          

          

  

 ------    -------------------------------  
       

== ----------------           

 



Příloha k dílčí objednávce č. 7/2017 ST Ostrava na akci: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 „Navařování, broušení a svařování součástí železničního svršku v obvodu QM“  

R
o
z
s
a
h
 
p
r
á
c
e
 
p
ř
i
 
n
a
v
a
ř
o
v
á
n
í
 
v
ý
h
y
b
k
o
v
ý
c

výluka 

stanice výh. č. 

typ 

počet PS(TO) výr. číslo poznámka 
den hodina výhybky srdcovky 

2.9. So 7:00-13:00 Ostrava Kunčice 6ab C60 1:11 -300 6a ZPT  Ostrava Svinov  jednoduchá 

2.9. So 7:00-13:00 Ostrava Kunčice 6ab C60 1:11 -300 6b ZMB  Ostrava Svinov  jednoduchá 

29.9. 7:00-13:00 Ostrava hl.n. 113 J60 1:11 -300 ZPT  Ostrava  jednoduchá 

30.9. So 7:00 -17:00 Ostrava Kunčice 46 JS49 1:11 -300 SK  Ostrava Svinov  jednoduchá 

          

          

   ------         

  '  ---- —__       

          

          

          

          

          

          

 


